Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Sxmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO NQ 286/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor FIdtVIO PEREIRA

TEIXEIRA, DD. Prefeito Municipal de Ivaiporã, para que o

mesmo determine ao Departamento Municipal Competente ,
para que seja feito meio-fio e implantado o sistema An-

ti-pó nas ruas principais do Distrito de Alto Porã, isto,

iniciando-se na Rodovia PR 466.
Sala dae Sessões da Câmara Municipal de Ivaipo­

rã, Estado do Parana, aos trinta dias do mês de setembro

do ano de um mil, novecentos e oitenta e cinco.

ELINC 3ELAHMIN0 LEÃO

vereador

JUSTIFICATIVAt Oral em Plenário.

Rceb s d o (s) nesta d ta

..... ^isc/%
ivaiporã, ^Q__cc 03A- 9..g^

.0,

^amzta fViüíí^i.. .•?: • rUni)'

Lido cm £'■ • '..-..I •••-

£rrL3o/I

.c
Í*«ÍC- J*.

£ N C A M I N H •.:..
■r.U. C: / 0-? £3

Presiden t e

'-,t; a

* a ? « « A f

PY-- /o4 r *.- - -A y ui v L?

O-f-^o - S‘-3